
 

Popis produktu 

Oleje řady Clarity Synthetic Hydraulic Oil AW jsou vysoce 

výkonné hydraulické kapaliny formulované ze syntetických 

základových olejů v kombinaci s technologií  bezpopelných 

aditiv bez obsahu zinku. Tyto oleje jsou vyvinuty tak, aby 

podporovaly vyšší oxidační odolnost, rychlé oddělování 

vody a odolnost proti opotřebení, rezivění a korozi. 

Oleje Clarity Synthetic Hydraulic Oil AW mají velmi vysoký 

viskozitní index (VI), který nabízí lepší hydraulickou dobu 

odezvy v širokém rozsahu teplot.  

Oleje Clarity Synthetic Hydraulic Oil AW jsou vyrobeny tak, 

aby nabídly vysokou úroveň ochrany jak v mobilních, tak ve 

stacionárních hydraulických zařízeních v průmyslových i 

ekologicky citlivých prostředích. 

Výhody pro zákazníka 

• Pokročilé bezpopelné složení podporuje velmi vysokou 

ochranu proti opotřebení a odolnost proti rezivění a 

korozi, čímž zvyšuje dobu provozuschopnosti 

• Technologie pružných syntetik nabízí vysokou úroveň 

odolnosti proti oxidaci při vysokých provozních teplotách 

a tím prodlužuje provozní životnost 

• Syntetické složení přispívá k hydrolytické stabilitě, 

rychlému odlučování vody, filtrovatelnosti a omezení 

pěnivosti  

• Velmi nízká akutní toxicita pro vodní organismy jak pro 

ryby, tak pro bezobratlé podle metody upravené frakce 

WAF 

• Bezpopelné složení umožňuje použít běžné recyklační 

programy, které nabízí vyšší ochranu životního prostředí 

• Vysoký viskozitní index (VI) nabízí ochranu proti 

opotřebení v širokém rozsahu teplot – od studených 

startů po vysokoteplotní operace 

• Multiviskózní účinek pomáhá redukovat nutnost změny 

stupně viskozity v případě sezónních výkyvů 

 

• Vysoká ochrana proti opotřebení a oxidaci  

• Odolnost proti korozi a rezivění 

• Hydrolytická stabilita, rychlé odlučování vody, 
omezení pěnivosti a lepší filtrovatelnost 

• Velmi nízká akutní toxicita pro vodní organismy 

• Ochrana životního prostředí 

• Výkon a ochrana v širokém rozsahu teplot 

Vyhovuje následujícím vybraným normám: 

Arburg ASTM 

Bosch-Rexroth Cincinnati Machine 

DIN Eaton Vickers 

Frank Mohn ISO 

Krauss-Maffei 
Kunststofftechnik 

Vestas 

 

  

Clarity
®

 Synthetic Hydraulic Oil AW 
Vysoce výkonný syntetický hydraulický olej 

Hlavní rysy produktu 



Clarity® Synthetic Hydraulic Oil AW ─ pokračování 

 

 
 
© 2012 Chevron Products UK Limited. All rights reserved. 
All trademarks are property owned by Chevron Intellectual Property LLC. 

EU v1 08 November 2011  
Clarity

®
 Synthetic Hydraulic Oil AW 

 

• Vysoký viskozitní index (VI) podporuje lepší 

hydraulickou dobu odezvy v širokém rozsahu 

provozních teplot 

• Výborná nízkoteplotní tekutost nabízí ochranu při 

teplotách až do - 40 °C 

• Složení bez obsahu zinku zamezující tvorbě popela 

přispívá k vysoké úrovni ochrany mosazných 

součástek, čímž snižuje náklady na údržbu 

Použití 

• Oleje Clarity Synthetic Hydraulic Oil AW jsou vyvinuty 

tak, aby nabízely účinnou ochranu jak mobilních, tak 

stacionárních lamelových, pístových a zubových 

čerpadel v náročných průmyslových aplikacích i 

v ekologicky citlivých prostředích 

• Oleje Clarity Synthetic Hydraulic Oil AW jsou navrženy, 

aby plnily či překonávaly výkonnostní požadavky pro 

běžné hydraulické oleje proti opotřebení v náročných 

podmínkách, jako jsou axiální pístová čerpadla, 

přičemž představují vyšší úroveň bezpečnosti pro 

životní prostředí v případě netěsností či náhodného 

úniku 

• Mnoho hydraulických systémů musí fungovat 

v ekologicky citlivých prostředích, kde by únik či rozlití 

hydraulické kapaliny mohlo způsobit kontaminaci půdy 

či blízkých vodních toků. Běžné hydraulické oleje proti 

opotřebení se vyrábí s přísadou aditiv obsahujících 

kovy, které mohou v případě úniku přetrvávat 

v životním prostředí 

• Díky vysoké ochraně proti opotřebení jsou oleje Clarity 

Synthetic Hydraulic Oil AW vhodné pro vysoce 

výkonné průmyslové aplikace využívající axiální 

pístová čerpadla, kdy může tlak přesahovat 5000 psi 

• Vysoká oxidační stabilita je využitelná především 

v případě zařízení s vysokou účinností (vysoká 

rychlost, vysoká teplota, vysoký výkon), kdy 

hydraulická kapalina čelí vysokému namáhání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schválení, výkonnost a doporučení 

Výkonnost 

Clarity Synthetic Hydraulic Oil AW splňuje či převyšuje 

následující požadavky průmyslu či výrobců: 

 32 46 68 

• DIN 51524-3 (HVLP, 2006, pt. 3) X X X 

• ISO 11158 L-HV X X X 

• Vestas 0000-2843   X   

• ASTM D6158, HV°   X X X 

• Eaton Vickers 35VQ25A,  
M-2950-S, I-286 S 

X X X 

• Cincinnati Machine P70    X  

• Cincinnati Machine P69     X 

• Cincinnati Machine P68 X   

• Frank Mohn, Framo hydraulic  
cargo pumping 

 X  

• Bosch-Rexroth RD/RE 90220-01  X X X 

• Arburg  X  

• Krauss-Maffei Kunststofftechnik  X  

 

 

  



Clarity® Synthetic Hydraulic Oil AW ─ pokračování 

 

Upozornění Chevron nenese žádnou zodpovědnost za ztráty nebo poškození na zařízení vzniklé vlivem použití tohoto produktu jiným způsobem než je 
uvedeno v jeho produktovém listu (PDS). 
Zdraví, bezpečnost, skladování a ochrana životního prostředí Na základě aktuálních dostupných informací se nepředpokládá, že by tento produkt mohl mít 
nežádoucí účinky na zdraví, pokud je používán pouze pro dané aplikace a v souladu s doporučeními uvedenými v bezpečnostním listu (MSDS). 
Bezpečnostní listy jsou k dispozici na vyžádání u vašeho dodavatele nebo na internetu. 
 
Tento produkt by neměl být používán jinak, než je určeno. Při likvidaci použitého produktu dbejte na ochranu životního prostředí a dodržujte místní nařízení. 
 

 
 
© 2012 Chevron Products UK Limited. All rights reserved. 
All trademarks are property owned by Chevron Intellectual Property LLC. 

EU v1 08 November 2011  
Clarity

®
 Synthetic Hydraulic Oil AW 

 

 

Technické specifikace 

Test Metody testování Výsledky 

Viskozitní třída  32 46 68 

Číslo produktu  002823 002824 002828 

Kinematická viskozita při 40 °C, mm
2
/s ASTM D445 32,5 46,5 68,0 

Kinematická viskozita při 100 °C, mm
2
/s ASTM D445 7,0 9,3 11,4 

Viskozitní index ASTM D2270 186 183 162 

Hustota při 15 °C, kg/l ASTM D1298    

Bod vzplanutí, COC, °C ASTM D92 228 230 218 

Bod tekutosti, °C ASTM D97 -48 -42 -45 

Koroze na mědi, 3 h/150 °C ASTM D130 1B 1B 1B 

TAN, mg KOH/g ASTM D664 0.33 0.33 0.33 

Dielektrická pevnost, kV ASTM D1816 >35 >35 >35 

Zkouška převodů FZG, stádium poruchy DIN 51 354 11 ≥12 ≥12 

Typické údaje nejsou technickými parametry, vycházejí ze současné produkce a mohou se měnit v rámci povolených odchylek výrobních parametrů. 
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu. Tento informační materiál nahrazuje veškerý předchozí materiál a informace v něm obsažené. 


